[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2025 года                                                                                                          № 299
О награждении Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края
Рассмотрев ходатайство начальника 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава Лесозаводского муниципального округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.02.2020 № 154-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. За активную и результативную профессиональную деятельность, образцовое исполнение служебного долга, эффективное решение задач, стоящих перед противопожарной службой Приморского края и в связи с празднованием дня Российской пожарной охраны наградить Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края:

1) Башлыкова Анатолия Викторовича, командира отделения 73 пожарной части 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
2) Барабаша Виктора Валериевича, начальника караула 62 пожарной части 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
3) Куликова Владимира Анатольевича, начальника караула 62 пожарной части 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
4) Черевань Николая Владимировича, водителя автомобиля (пожарного) 62 пожарной части 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
5) Гусева Алексея Александровича, начальника караула 61 пожарной части 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
6) Беду Сергея Дмитриевича, пожарного 61 пожарной части 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                   В.Н. Басенко